PORTARIA Nº 15.983, DE 19/06/2019.

HOMOLOGA O 2º PARCELAMENTO DE
FÉRIAS DE SERVIDORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A  LEI Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o 2º PARCELAMENTO de férias dos Servidores abaixo
descritos, no respectivo período, conforme Memorando 321e 328/2019 - GRH.

Mat. Nome Portaria

1º Parc.

Período

Aquisitivo

Dias Gozo em:

22100 Katiana dos Santos
Couto De Souza

15.513/18 2017/2018 15
Dias

15/07/2019 a
29/07/2019

29594 Gabrieli Moschen
Petri

15.576/18 2017/2018 13
Dias

15/07/2019 a
27/07/2019

21985 Marcia Tonon Santi 15.985/18 2016/2017 15
Dias

22/07/2019 a
05/08/2019

29215 Arthur Fernandes
Ferraz

15.229/18 2017/2018 18
Dias

25/06/2019 a
12/07/2019

29214 Barbara Gomes
Pessotti

15.229/18 2017/2018 13
Dias

08/07/2019 a
20/07/2019

29207 Tiago Pianca Marin
Felizardo

15.734/18 2018/2019 14
Dias

01/07/2019 a
14/07/2019

22100 Katiana dos Santos
Couto de Souza

15.513/18 2017/2018 15
Dias

15/07/2019 a
29/07/2019

23105 Ariane Maia
Guimarães

15.099/18 2017/2018 12
Dias

18/07/2019 a
29/07/2019

22124 Dulcineia Rocha
Pereira

15.576/18 2017/2018 15
Dias

15/07/2019 a
30/07/2019

29663 Leticia Bollis
Campagnaro

15.772/19 2017/2018 10
Dias

15/07/2019 a
24/07/2019

26574 Luana Fernandes
Gomes

15.815/19 2017/2018 15
Dias

15/07/2019 a
29/07/2019

26488 Rafaela Tolentino
Ferreira

15.735/19 2017/2018 15
Dias

15/07/2019 a
29/07/2019

22077 Icaro Dominisini
Correa

15.870/19 2017/2018 20
Dias

18/07/2019 a
06/08/2019

26164 Jovando Totola
Jacomini

15.576/18 2017/2018 15
Dias

01/07/2019 a
15/07/2019

9526 Maria Jose Mendes
dos Reis

15.663/19 2017/2018 23
Dias

22/07/2019 a
13/08/2019

21871 Lediane Barbosa da
Silva

15.576/18 2017/2018 15
Dias

15/07/2019 a
29/07/2019

21867 Ana Paula Carlos
Fracalossi Goulart

15.654/19 2016/2017 15
Dias

25/06/2019 a
09/06/2019

29202 Marcia Tavares de
Souza

15.035/19 2017/2018 18
Dias

09/07/2019 a
26/07/2019

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Junho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal